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I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejeria de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE

45 RESOLUCION de 30 de enero de 2023, de la Direccién-Gerencia del Hospital
Universitario de Getafe, por la que se dispone la publicacion en el BOLETIN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el “perfil del contratante” de la modi-
ficacién del contrato de “Suministro de material fungible para hemodindmica en
el Hospital Universitario de Getafe” .

Entidad adjudicataria:

a) Organismo: Servicio Madrilefio de Salud. Hospital Universitario de Getafe.

b) Dependencia que tramita los expedientes: Servicio de Contratacién del Hospital
Universitario de Getafe.

¢) Numero de expediente: PAPC 2021-1-26.

Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripcién del objeto: (HDM) Material fungible para hemodindmica del Hospi-
tal Universitario de Getafe.

Datos de la modificacion de contrato:

a) Fecha aprobacién de la modificacion del contrato: 11 de enero de 2023.
b) Fecha de formalizacion de la modificacion de contrato: 26 de enero de 2023.
¢) Contratista e importe de la modificacién de contrato consistente en la disminucion

de importe:

NOMBRE CONTRATISTA

NIF CONTRATISTA

N.2 CONTRATO

IMPORTE SIN IVA (€)

IMPORTE CON IVA (€)

SAHAJANAND MEDICAL TECHNOL. IBERIA, S.L.

B97592000

5457

1.380,00

1.669,80

WORLD MEDICA,

B82612599

5459

6.040,00

7.308,40

TERUMO EUROPE ESPANA, S.L.

B83524769

5465

5.466,28

6.614,20

En Getafe, a 30 de enero de 2023 —El Director-Gerente, Miguel Angel Andrés Molinero.
(03/1.667/23)
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