



Pág. 308 VIERNES 10 DE FEBRERO DE 2023

B.O.C.M. Núm. 35

## I. COMUNIDAD DE MADRID

# D) Anuncios

## Consejería de Sanidad

#### HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE

RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario de Getafe, por la que se dispone la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el "perfil del contratante" de la modificación del contrato de "Suministro de material fungible para hemodinámica en el Hospital Universitario de Getafe".

## Entidad adjudicataria:

- a) Organismo: Servicio Madrileño de Salud. Hospital Universitario de Getafe.
- b) Dependencia que tramita los expedientes: Servicio de Contratación del Hospital Universitario de Getafe.
- c) Número de expediente: PAPC 2021-1-26.

## Objeto del contrato:

- a) Tipo de contrato: Suministro.
- Descripción del objeto: (HDM) Material fungible para hemodinámica del Hospital Universitario de Getafe.

#### Datos de la modificación de contrato:

- a) Fecha aprobación de la modificación del contrato: 11 de enero de 2023.
- b) Fecha de formalización de la modificación de contrato: 26 de enero de 2023.
- c) Contratista e importe de la modificación de contrato consistente en la disminución de importe:

NOMBRE CONTRATISTA	NIF CONTRATISTA	N.º CONTRATO	IMPORTE SIN IVA (€)	IMPORTE CON IVA (€)
SAHAJANAND MEDICAL TECHNOL. IBERIA, S.L.	B97592000	5457	1.380,00	1.669,80
WORLD MEDICA,	B82612599	5459	6.040,00	7.308,40
TERUMO EUROPE ESPAÑA, S.L.	B83524769	5465	5.466,28	6.614,20

En Getafe, a 30 de enero de 2023.—El Director-Gerente, Miguel Ángel Andrés Molinero. (03/1.667/23)

